

Wołów, dnia 06.07.2021 r.

## Do wszystkich zainteresowanych

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
TK/BZP/110/1/06/2021

Nazwa zadania „**Dostawa paliw płynnych do pojazdów samochodowych\_2021**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §1 ust. 9 Umowy poprzez dołączenie następującego zapisu: „Za dzień sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”?

**Odpowiedź:** Zamawiający doprecyzowuje zapis §1 ust. 9 umowy i otrzymuje brzmienie: „Zbiornicze rozliczenie (wystawienie faktury VAT) będzie następować dwa razy w miesiącu wraz z załączoną szczegółową listą transakcji uwzględniającą co najmniej: nr rejestracyjny samochodu, nr kart, ilości zatankowanego paliwa, datę tankowania, cenę jednostkową, upust, wartość ogólną poszczególnych transakcji i podsumowanie zbiorcze całego rozliczenia, adekwatne do kwoty znajdującej się na fakturze z danego okresu. Za dzień sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §6 Umowy zapisu uwzględniającego prawo Wykonawcy do wypowiedzenia Umowy (zgodnie z zasadą równości Stron)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w §6 Umowy zapisu uwzględniającego prawo Wykonawcy do wypowiedzenia Umowy. Zapisy SWZ i umowy pozostają bez zmian.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów §5 Umowy poprzez wyłączenie spod obowiązku zapłaty kary umownej sytuacji: siły wyższej, awarii systemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw? Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia zapis §5 ust 1 Umowy i otrzymuje on brzmienie: „*W razie braku dostawy paliw (braku możliwości zatankowania trwającym dłużej niż 6 godzin) z wyjątkiem siły wyższej, awarii systemu obsługi oraz przyjęcia paliwa na stacji paliw, Zamawiający uprawniony jest do zakupu paliw w każdej innej stacji paliw usytuowanej na terenie miasta Wołowa.*” Pozostałe zapisy §5 pozostają bez zmian.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §8 następujących zapisów:  
„Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w §8 umowy. Zapisy niniejszego paragrafu zobowiązują obie strony umowy do przestrzegania prawa w zakresie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych.

5. Czy Zamawiający dopuści możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy na dostawę paliw płynnych, załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart danego Dostawcy, o ile zapisy zawarte w załączniku nie są sprzeczne z postanowieniami umowy oraz warunkami SWZ niniejszego postępowania.

Kierownik Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

Bartosz Granat